
                                              Uchwała  Nr X/49/2015 
                                                       Rady Gminy w Mirowie    
            z dnia 27 sierpnia 2015r 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  w roku budżetowym 2015. 

 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 9, lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89, ust. 1   

pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Mirowie uchwala co następuje: 

§1 

Zaciąga się długoterminową pożyczkę w wysokości 80.000 zł w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania pn. „Renowacja studni 

głębinowej w hydroforni w Zbijowie Dużym”. 

§2 

Pożyczka będzie spłacana z dochodów  własnych gminy. 

§3 

Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi po 24 miesięcznym okresie karencji w latach 

2017-2020  

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


